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2 iyul 2019-cu il, çərşənbə axşamı  

    Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının
(FİDE) Prezident Şurasının Bakıda keçirilən
iclasına iyunun 29-da yekun vurulub.
    İclasda FİDE prezidenti Arkadi Dvor-
koviçin rəhbərliyi ilə Prezident Şurasının
üzvləri, FİDE-nin və Azərbaycan Şahmat
Federasiyasının vitse-prezidenti Mahir
Məmmədov, Azərbaycan Şahmat Fede-
rasiyasının vitse-prezidenti, Naxçıvan

Muxtar Respublikası Şahmat Federasi-
yasının sədri Seymur Talıbov, ali şahmat
qurumunun qitələr üzrə rəhbərləri və rəs-
miləri iştirak ediblər.
     İkigünlük toplantıda 40-a yaxın məsələ
müzakirə edilib, təkliflər irəli sürülüb, fikir
mübadiləsi aparılıb və müzakirəyə çıxarılan
məsələlərlə bağlı qərarlar qəbul olunub. 

Xəbərlər şöbəsi

Bakıda Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının 
Prezident Şurasının iclası keçirilib

    2019-cu ilin iyun ayının son 15 günü ərzində
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər
Kabineti tərəfindən bir sıra qərarlar qəbul
olunmuşdur.
    Belə ki, 2019-cu il  20 iyun tarixli qərarları
ilə “Naxçıvan Muxtar Respublikasında peşəkar
mühasib təşkilatının akkreditasiya olunması
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” və
“Naxçıvan Muxtar Respublikasında peşəkar
mühasib sertifikatının verilməsi prosesinin
təşkili, imtahanların keçirilməsi və peşəkar
mühasib sertifikatı almış şəxslərin dövlət re-
yestrinin aparılması Qaydaları” təsdiq edil-
mişdir. Bu Qaydalar muxtar respublikada pe-
şəkar mühasib sertifikatının verilməsi prosesinin
təşkilini, imtahanların keçirilməsini və peşəkar
mühasib sertifikatı almış şəxslərin dövlət re-
yestrinin aparılmasını, habelə peşəkar mühasib
sertifikatının formasını müəyyən edir. Həmçinin
Qaydaya əsasən peşəkar mühasib sertifikatı
almış şəxslərin dövlət reyestri (bundan sonra
– dövlət reyestri) Maliyyə Nazirliyi tərəfindən
kağız və elektron daşıyıcılarda tərtib edilir və
Maliyyə Nazirliyinin rəsmi internet səhifəsində

yerləşdirilir.
    Eyni zamanda “Naxçıvan Muxtar Respub-
likasında sosial müavinətlərin, təqaüdlərin
və kompensasiyaların təyin olunması üçün
təqdim edilən sənədlərin rəsmiləşdirilməsi,
baxılması və saxlanılması Qaydaları”nın təsdiq
edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il
2 noyabr tarixli 73 nömrəli Qərarında dəyişik -
liklər edilmişdir.
    “İnzibati xəta haqqında protokolun, səlahiy-
yətli orqan (vəzifəli şəxs) tərəfindən inzibati
xəta haqqında işə baxılarkən çıxarılan qərarın
və inzibati xəta haqqında işin aidiyyəti üzrə
göndərilməsi barədə qərardadın formalarının
təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il
19 oktyabr tarixli 103 nömrəli Qərarında da
dəyişikliklər edilmişdir.
    Qəbul olunan normativ-hüquqi aktların
tam mətni ilə Naxçıvan Muxtar Respublika-
sının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrində
(www.huquqiaktlar. nakhchivan.az) tanış olmaq
mümkündür.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
mətbuat xidmətinin məlumatı

    İyulun 1-də Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Ukraynanın
ölkəmizdəki fövqəladə və səlahiyyətli səfiri
Vladislav Kanevski ilə  görüşmüşdür. 
    Ali Məclisin Sədri səfiri muxtar res-
publikada görməkdən məmnunluğunu ifadə
etmişdir. 
    Vladislav Kanevski Naxçıvana səfərə
mühüm əhəmiyyət verdiklərini bildirmiş,
göstərilən diqqətə görə minnətdarlıq et-
mişdir. Ölkələrimiz arasındakı ikitərəfli
münasibətlərdən danışan səfir Naxçıvan
Muxtar Respublikası ilə əlaqələrin inkişafını
bu baxımdan mühüm amil kimi dəyərlən-
dirmiş, qarşıdakı dövrdə səylərini artıracağını
bildirmişdir. 
    Ali Məclisin Sədri blokada şəraitində ya-
şamasına baxmayaraq Azərbaycanın Naxçıvan
Muxtar Respublikasında tələbatın yerli istehsal
hesabına ödənildiyini və ərzaq təhlükəsizli-
yinin təmin olunduğunu diqqətə çatdırmışdır.
Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Ukrayna

arasında iqtisadi -ticarət əlaqələrinin həcminin
artan dinamika ilə davam etdiyini bildirən
Ali Məclisin Sədri ali və ümumtəhsil mək-
təbləri arasındakı qarşılıqlı əməkdaşlıqdan

danışmış, əlaqələrin genişləndirilməsinin
əhəmiyyətini vurğulamışdır.

               Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti

    Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

İlham Əliyevin 2019-cu il 29 iyun tarixli

 Sərəncamı ilə cinayətkarlığa qarşı mübarizədə,

ictimai asayişin mühafizəsində, beynəlxalq

əhəmiyyətli kütləvi tədbirlər zamanı ictimai

təhlükəsizliyin təmin edilməsində və xüsusi

tapşırıqların yerinə yetirilməsində fərqlən-

diklərinə görə Azərbaycan Respublikası Daxili

İşlər Nazirliyinin bir qrup əməkdaşı təltif

edilmişdir. Təltif olunanlar arasında Naxçıvan

Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin

əməkdaşları da vardır.

Həsənov Qasım Həsən oğlu 

- polis polkovniki

Mustafayev Mustafa Vəli oğlu 

- polis polkovniki

    “Vətən uğrunda” medalı ilə,

Əliyev Taryel Məmməd oğlu 

- polis mayoru

    “İgidliyə görə” medalı ilə təltif edilmişlər.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası
Daxili İşlər Nazirliyi Veteranlar
Şurasının 2019-cu ilin birinci ya-
rısında gördüyü işlər və qarşıda
duran vəzifələrlə bağlı nazirlikdə
ümumi yığıncağı keçirilib. Daxili
İşlər naziri, general-leytenant Fazil
Ələkbərov, nazirlik aparatının aid
xidmətlərinin, şəhər, rayon polis
idarə, şöbələrinin, ictimai təhlükə-
sizlik bölmələrinin rəisləri və polis
veteranlarının iştirak etdikləri yı-
ğıncaqda şuranın sədri, istefada
olan polis polkovniki Yusif Həsə-
novun hesabat məruzəsi dinlənilib. 
    Şura sədri bildirib ki, 2018-ci
ilin oktyabr ayında keçirilən ilk
ümumi yığıncaqdan və nazirliyin
Veteranlar Şurasının yaradılmasın-
dan sonra ərazi polis orqanlarında
yığıncaqlar keçirilib, Veteranlar şu-
raları yaradılıb. 
    Naxçıvan Muxtar Respublikası
Daxili İşlər Nazirliyinin 2018-ci il
30 oktyabr tarixli Qərarı ilə təsdiq
edilmiş “Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Daxili İşlər Nazirliyinin Ve-
teranlar Şurasının fəaliyyətinin təş-
kilinə dair Əsasnamə”yə uyğun ola-
raq şura daxili işlər orqanlarının
qarşısında duran vəzifələrin yerinə
yetirilməsində veteranların təcrü-
bəsindən istifadə edir.
    Məruzə ətrafında müzakirələrdə
çıxış edənlər muxtar respublikada

polis veteranlarına göstərilən diqqət
və qayğıya görə minnətdarlıqlarını
bildiriblər. 
    Yığıncağın qərar layihəsi oxun-
duqdan sonra Naxçıvan Muxtar
Respublikası Daxili İşlər naziri,
 general-leytenant Fazil Ələkbərov
çıxış edib. O bildirib ki, Naxçıvan
Muxtar Respublikasında Ali Məclisin
Sədri cənab Vasif Talıbov tərəfindən
ulu öndər yoluna sədaqət və dəqiq
düşünülmüş idarəetmə sistemi nə-
ticəsində möhkəm təməllərə söy-
kənən sosial-iqtisadi inkişaf və
əmin-amanlığa nail olunub.
    Vurğulanıb ki, əvvəlki illərdə
olduğu kimi, 2019-cu ildə də muxtar
respublikamız əhalinin hər yüz min
nəfərinə düşən cinayətlərin sayının
azlığına görə ölkə də ən təhlükəsiz
və sabit yerlərdən biri olaraq qalır.
    Nazir deyib ki, Naxçıvanda
dövlət siyasətinin əsas hədəflərin-
dən biri olaraq gənclərin səmərəli
məşğulluğunun təmin edilməsi, on-
larla ideoloji işin aparılması, və-
tənpərvərlik hisslərinin yüksəldil-
məsi və gənc nəslin vahid dövlət
ideologiyası ətrafında birləşdiril-
məsi prioritet məsələ kimi qarşıya
qoyulub, aktiv gənclərin fəaliyyəti
muxtar respublikanın təbliğatına,
milli-mənəvi dəyərlərin yaşadıl-

masına və onların zərərli vərdiş-
lərdən, neqativ ünsürlərdən qorun-
masına yönəldilib.
    Qeyd olunub ki, muxtar respub-
likada insan amilinə göstərilən ən
yüksək qayğının tərkib hissəsi olaraq
gənclərlə yanaşı, veteranlar, o cüm-
lədən dövlət orqanlarından təqaüdə
çıxanlar da dövlətimiz tərəfindən
ciddi himayə olunurlar.
     Nazir diqqətə çatdırıb ki, muxtar
respublikada yaşayan müxtəlif kate-
qoriyalardan olan veteranlar hərtərəfli
dövlət qayğısı ilə əhatə ediliblər.
    Hər il olduğu kimi, 2019-cu il
may ayının 9-da veteranların sosial 
rifah halının yaxşılaşdırılması isti-
qamətində həyata keçirilən növbəti

tədbir bunun bariz nümunəsidir. Hə-
min tədbirdə bir qrup veterana və
sosial himayəyə ehtiyacı olan şəxs-
lərə minik avtomobilləri verilib.
    Muxtar respublikada veteranlarla
aparılan məqsədyönlü işin başlıca
tərkib hissələrindən birini də daxili
işlər orqanlarının polis veteranları
və təqaüddə olan sabiq polis əməkdaş -
ları ilə aparılan iş təşkil edir.
    Vurğulanıb ki, son dövrlər Daxili
İşlər Nazirliyi sistemində həyata
keçirilən struktur islahatların tərkib
hissəsi olaraq polis-vətəndaş həm-
rəyliyinin bərpasına və ictimaiyyət
arasında daxili işlər orqanlarının
nüfuzunun qaldırılmasına səbəb
olub. 

    “Azərbaycan Respublikası
 Daxili  İşlər Nazirliyinin xüsusi
rütbəsi olan əməkdaşlarının aylıq
pul təminatının və dövlət qulluqçusu
olmayan mülki işçilərinin aylıq və-
zifə (tarif) maaşlarının artırılması
haqqında” Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin 2019-cu il 18 iyun
tarixli Sərəncamı polis veteranlarını
da əhatə etməklə onların maddi və-
ziyyətlərinin yaxşılaşdırılması isti-
qamətində həyata keçirilən kom-
pleks tədbirlərin növbəti mühüm
mərhələsi olub.
    Nazir deyib ki, muxtar respubli-
kada veteranlarla aparılan iş Ali
Məclisin Sədri cənab Vasif Talıbovun
xüsusi nəzarəti, diqqət və qayğısı
ilə əhatələnib və veteranlarla aparılan
işin səmərəliliyini artırmaq aidiy -
yəti dövlət orqanlarının qarşısına
əsas vəzifələrdən biri kimi qoyulub.
Polis veteranları da bu vəzifələrin
layiqincə yerinə yetirilməsində öz
köməkliklərini əsirgəmirlər.
    Nazir tapşırıq və tövsiyələrini
yığıncaq iştirakçılarının diqqətinə
çatdırıb, 2 iyul – Azərbaycan Polisi
Günü münasibətilə polis veteran-
larını və polisləri təbrik edib, onlara
cansağlığı, uzun ömür arzulayıb.
    Sonra general-leytenant Fazil
Ələkbərov polis veteranlarına mü-
kafatlar təqdim edib. 

- Muxtar MƏMMƏDOV

Veteranlar Şurasının ilk hesabat yığıncağı olub

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri 
Ukraynanın ölkəmizdəki səfiri ilə görüşüb
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    Naxçıvan Qarnizonunda qadın hərbi qulluqçuların da cəlb edildiyi
növbəti kursların uğurla başa çatması münasibətilə buraxılış mərasimi
keçirilib.  

    Buraxılış mərasimində Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni
səsləndirildikdən sonra
çıxış edənlər gizir, müd-
dətdən artıq həqiqi hərbi
xidmət hərbi qulluqçusu
və qadın hərbi qulluqçu
kurslarını bitirən gənclərə
xidmətlərində uğurlar
 arzulayıblar. 
    Naxçıvan Qarnizonu -
nun rəisi, general-leytenant Kərəm Mustafayevin təbrikini şəxsi heyətə
çatdıran general-mayor Teymur Eyyubov bildirib ki, Vətənə sədaqətli,
peşəkar hərbçi kadrların hazırlanması məqsədilə Naxçıvan Qarni-
zonunda müxtəlif ixtisas hazırlığı kursları təşkil olunur. Bu kursları
uğurla bitirən məzunlar da, öz növbəsində, ordu sıralarında şərəf və
məsuliyyətlə xidmət edirlər. İnanırıq ki, sertifikat almaq həyəcanı
ilə sırada dayanan məzunlarımız da kurslarda əldə etdikləri nailiy-
yətlərlə kifayətlənməyəcək, bilik və bacarıqlarını daha da təkmil-
ləşdirərək ən çətin döyüş tapşırıqlarını yerinə yetirməyə hər an
hazır olacaqlar. 
    Sonra kursları müvafiq olaraq 1-ci, 2-ci və 3-cü yerdə başa vuran
məzunlara sertifikat və hədiyyələr təqdim edilib, nümunəvi xidməti
ilə fərqlənən hərbi qulluqçular mükafatlandırılıblar. 
    Xatirə lövhələrinə buraxılış emblemləri vurulub və məzunların
tribuna önündən təntənəli keçidi olub. 
    Sonda məzunlarla xatirə şəkli çəkdirilib.

Nəriman NƏCƏFOV

Növbəti buraxılış mərasimi keçirilib

    İyul ayının 1-də Amerika Bir-
ləşmiş Ştatlarının Dövlət İxrac Nə-
zarəti və Əlaqədar Sərhəd Təhlü-
kəsizliyi Proqramı çərçivəsində
Azərbaycan-Türkiyə birgə təliminə
start verilib. 
    Təlimin açılış mərasimində çıxış
edən Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri,
gömrük xidməti general-mayoru
Səhət Həbibbəyli Azərbaycan Res-
publikasında, o cümlədən Naxçıvan
Muxtar Respublikasında gömrük
işinin səmərəliliyinin artırılması, in-
novativ layihələrin tətbiqi, gömrük
prosedurlarının sadələşdirilməsi,
qaçaq malçılıq və gömrük sahəsində

digər hüquqpozma
hallarına, transmilli
cinayətkarlığa qarşı
mübarizə və sərhəd
təhlükəsizliyinin tə-
min olunması isti-
qamətində görülən
işlərdən danışıb.
Qeyd olunub ki,
gömrük işi sahəsin-
də beynəlxalq təc-
rübənin öyrənilməsi

və iş prosesində tətbiqi, dünya ölkə -
lərinin gömrük xidmətləri ilə qar-
şılıqlı faydalı əlaqələr və birgə əmək-
daşlıq uğurlu nəticələr verib. 
    Amerika Birləşmiş Ştatlarının
Dövlət İxrac Nəzarəti və Əlaqədar
Sərhəd Təhlükəsizliyi Proqramının
əhəmiyyətini qeyd edən komitə sədri
Azərbaycan-Türkiyə birgə təliminin
səmərəli olacağına əminliyini vur-
ğulayıb və təlimin işinə uğurlar
 arzulayıb.
    Türkiyə Gömrük Xidmətinin Mü-
hafizə Baş Müdirliyinin rəisi Yaşar
Baltacı yaradılan şəraitə və göstərilən
qonaqpərvərliyə görə minnətdarlıq
edib. 

    ABŞ-ın Dövlət İxrac Nəzarəti
və Əlaqədar Sərhəd Təhlükəsizliyi
Proqramının Türkiyə və Azərbaycan
üzrə müşaviri Kis Roberts bildirib
ki, təmsil etdiyi layihə Azərbaycanda
1999-cu ildən icra edilir. İstənilən
qurumun səmərəli fəaliyyətinin baş-
lıca şərtlərindən birinin əməkdaşların
potensialının, bilik və bacarıqlarının
artırılması olduğunu vurğulayan
amerikalı ekspert Azərbaycan göm-
rüyünün bu sahədə atdığı addımların
əhəmiyyətini önə çəkib.
    Qeyd edək ki, 5 gün davam edə-
cək birgə təlimlər çərçivəsində ame-
rikalı ekspertlər tərəfindən qaçaq-
malçılıq hallarının aşkar edilməsi,
nəqliyyat vasitələrinin yoxlanılması,
texniki nəzarət vasitələrindən istifadə
və riskin müəyyən edilməsi üsulları
ilə bağlı təcrübə öyrədiləcək. Nax-
çıvan Şəhər və Sədərək Gömrük
idarələrində praktik məşğələlər
 keçiriləcək. 
    Sonda iştirakçılara sertifikatlar
təqdim olunacaq. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət Gömrük Komitəsinin

mətbuat xidməti

Gömrük işi sahəsində Azərbaycan-Türkiyə 
birgə təliminə start verilib

    Azərbaycan müstəqillik qazan-
dıqdan sonra bir tərəfdən ölkədə
baş verən daxili çəkişmələr, bir
tərəfdən Ermənistanın işğalçılıq
siyasəti, bir tərəfdən isə dövlət
quruculuğunda iqtidarın səriştəsiz
fəaliyyəti ictimai-siyasi vəziyyəti
acınacaqlı hala gətirib çıxarmışdı.
Həmin dövrdə polis orqanlarının
fəaliyyətində də çətinliklər yaran-
mış, idarəedici heyətdə uyğun ol-
mayan kadr dəyişiklikləri aparıl-
mışdır. Lakin bütün bunlara bax-
mayaraq, Azərbaycan polisi ön
cəbhədə döyüşlərdə iştirak etmiş,
eyni zamanda daxili sabitliyin qo-
runmasına töhfə vermişdir. Ümum-
milli lider Heydər Əliyevin ölkə-
mizdə yenidən siyasi hakimiyyətə
qayıdışından sonra hüquq-mühаfizə
orqаnlаrı yeni inkişаf mərhələsinə
qədəm qoymuşdur. Bu dövrdən
etibarən polis orqanlarının fəaliy-
yəti üçün də hərtərəfli şərait yara-
dılmış, ciddi kadr islahatları apa-
rılmış, ictimai asayişin qorunması
və vətəndaşların təhlükəsizliyinin
təmin edilməsi istiqamətində ardıcıl
tədbirlər görülmüşdür. 
    Sаğlаm vətəndаş cəmiyyəti qur-
mаq və güclü dövlət yaratmaq üçün,
ilk növbədə, ölkədə sаbitlik və
əmin-аmаnlıq olmalıdır. Yаlnız ic-
timаi аsаyişin bərqərаr olduğu cə-
miyyətdə inkişаf mümkündür. Onа
görə də ümummilli lider Heydər
Əliyev bu sahədə zəngin qanun -
vericilik bazası yaratmış, cinаyət-
kаrlığа qаrşı mübаrizə üzrə nоr-
mаtiv-hüquqi аktlаr, ən əsası isə
“Polis hаqqındа” Azərbaycan Res-
publikasının Qаnunu qəbul edil-
mişdir. Dahi şəxsiyyətin 1998-ci il
24 mаy tаrixli Fərmаnına əsasən
isə Аzərbаycаn Xаlq Cümhuriyyəti
Dаxili İşlər Nаzirliyinin tərkibində

ilk polis orqаnlаrının təsis edildiyi
gün – 2 iyul “Аzərbаycаn Polisi
Günü” elаn olunmuşdur.  
    Ulu öndərin müəllifi olduğu döv-
lət quruculuğu strategiyasını bütün
sahələrdə uğurla davam etdirən
Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti, Ali Baş Komandan cənab
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə daxili
işlər orqanları da hərtərəfli qayğı
ilə əhatə olunub. Maddi-texniki ba-
zanın gücləndirilməsi, nizam-intiza -
mın möhkəmləndirilməsi, kadr
hazır lığına diqqətin, peşəkarlığın
artırılması və polis əməkdaşlarının
sosial vəziyyətinin yaxşılaşdırılması
fəaliyyət üçün geniş imkanlar aç-
mışdır. Dövlət başçısının müvafiq
sərəncamları ilə ötən il polis əmək-
daşlarının əməkhaqlarının 10, bu il
isə 40 faiz artırılması əməyə verilən
qiymətin və göstərilən qayğının

bariz nümunəsidir.
    Ulu öndərin inkişaf strategiyası
Naxçıvan Muxtar Respublikasında
uğurlа həyаtа kеçirilir. Bu inkişаf
və tərəqqi digər sаhələrlə yаnаşı,
pоlis оrqаnlаrını da əhаtə еtmişdir.
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbov
tərəfindən muxtar respublikanın da-
xili işlər orqanlarına hərtərəfli qayğı
göstərilir. Muхtаr rеspublikа dахili

işlər оrqаnlаrının mаddi-tехniki bа-
zаsının ən müаsir səviyyəyə çаtdı-
rılmаsı, Dахili İşlər Nаzirliyinin
mərkəzi аpаrаtının inzibаti binаsı
dа dахil оlmаqlа, bütün ərаzi pоlis
оrqаnlаrı üçün müasir iş şəraiti
olan inzibаti binаlаrın istifadəyə
verilməsi, ən müasir xidməti аvtо-
mоbillərin alınıb polis əməkdaşla-
rının istifadəsinə verilməsi göstə-
rilən yüksək qayğının nəticəsidir.
Bununla yanaşı, əməkdаşlаrın
 məişət-sоsiаl prоblеmlərinin həlli
də dövlət qаyğısındаn kənаrdа
qаlmа mış, bu istiqamətdə ardıcıl
tədbirlər görülmüşdür. 
    Muxtar respublikada polis or-
qanlarına göstərilən diqqətin ən mü-
hüm istiqamətini uğurlu kadr siyasəti
təşkil edir. Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Ali Məclisi Sədrinin 2018-ci
il 5 mart tarixli Fərmanı ilə Daxili
İşlər Nazirliyinin Orta İxtisas Polis
Məktəbinin yaradılması kadr po-
tensialının təkmilləşdirilməsinə, ən

əsası isə müasir dövrün tələblərinə
cavab verən gənc əməkdaşların
hazır lanmasına mühüm töhfə verir.
Hazırda Orta İxtisas Polis Məktəbi
üçün müasir tədris kompleksi tikilir. 
    Ali Məclis Sədrinin düşünülmüş
və uzaqgörən fəaliyyəti muxtar res-
publika əhalisinin əmin-amanlıq şə-
raitində yaşamasına, əhalinin polislə
bağlı məsələlərinin yerindəcə həll
edilməsinə şərait yaratmışdır. Polis

sahə inspektorlarının say tərkibinin
artırılması, Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Daxili İşlər Nazirliyinin
Səyyar Xidmətinin yaradılması, is-
tifadəsində nəqliyyat vasitəsi olan
vətəndaşların nəqliyyat vasitələrini
müəyyən məsafə qət etmədən öz
yaşadıqları əraziyə yaxın yerlərdə
texniki baxışdan keçirmələri üçün
Şərur, Culfa, Ordubad rayonlarında
müayinə mərkəzlərinin tikilməsi,

ictimai asayişin, eləcə də dövlət və
şəxsi mülkiyyətin cinayətkar qəsd-
lərdən qorunması üçün Naxçıvan
şəhəri ərazisində “Təhlükəsiz şəhər
kameralarının quraşdırılması” və
digər bu kimi tədbirlər muxtar res-
publika əhalisinin təhlükəsizliyinə
və rahatlığına xidmət etməklə ya-
naşı, polisin fəaliyyətini də xeyli
yaxşılaşdırmış, cinayətkarlığın sə-
viyyəsinin minimum həddə endi-
rilməsinə səbəb olmuşdur. Həyata
keçirilən sosial-iqtisadi islahatların
məntiqi nəticəsi olaraq muxtar res-
publikada möhkəm təməllərə söy-
kənən və dinamik tərəqqini təmin
edən ictimai-siyasi asayiş və sabitlik
dayanıqlı xarakter almışdır. 
    Fəаliyyətin bаşlıcа mеyаrı isə
vətəndaşların polisin işinə vеrdiyi
qiymət, ona оlаn inаmdır. Bu məq-
sədlərə nаil оlmаq, vətəndаşlаrımızın
dаhа böyük еtimаdını qаzаnmаq
üçün yеni iş mеtоdlаrı tətbiq еdilir,

hüquqаzidd əməllərin qаrşısının
аlınmаsındа və ictimаi təhlükəsiz-
liyin təmin еdilməsində vətəndаş
cəmiyyəti ilə əlаqələr möhkəmlən-
dirilir. Şəхsi hеyətin pеşə hаzırlı-
ğının, mənəvi dəyərlərə ciddi riаyət
ruhundа tərbiyə оlunmаsı işinin,
əhаlinin müхtəlif təbəqələri və küt-
ləvi infоrmаsiyа vаsitələri ilə əlа-
qələrin yахşılаşdırılmаsı istiqamə-
tində də zəruri tədbirlər həyаtа

 kеçirilmişdir. Bütün bunlar da
muхtаr rеspublikаdа cinаyətkаrlığın
dinаmikаsınа müsbət təsir göstərmiş,
muхtаr rеspublikаnı dünyаnın ən
təhlükəsiz rеgiоnlаrındаn birinə
 çеvirmişdir.
    Göstərilən yüksək diqqət və qаy-
ğı pоlis işçilərinin məsuliyyətini аr-
tırır, şəхsi hеyəti dаhа böyük əzmkаr -
lıqlа işləməyə sövq еdir. Polis döv-
lətə, dövlətçiliyə sədаqətdə öndə
оlmаğı  özünün vəzifə və vətəndаşlıq
bоrcu hеsаb еdir. Ulu  öndərin yеni,
dеmоkrаtik, qüdrətli Аzərbаycаn
qurmаq idеаllаrını müvəffəqiyyətlə
rеаllаşdırаn ölkə  rəhbərinin və
Nахçıvаn Muхtаr Respublikаsı Аli
Məclisi Sədrinin qаyğısı nаzirlik
sistеmində fəаliyyətin cаnlаnmаsı
üçün mühüm stimul оlmuş, peşəkar -
lığın yüksəlməsində, qаnunçuluğun
və dахili təhlükəsizliyin möhkəm-
lənməsində, bütövlükdə, аsаyişin
mühаfizəsi sаhəsində mühüm vəzi-
fələrin və qаrşıyа qоyulmuş tаpşı-
rıqlаrın uğurlа yеrinə yеtirilməsində
əvəzsiz rоl оynаmışdır.
    Nахçıvаn pоlisi bundаn sоnrа
dа göstərilən еtimаdı dоğrultmаq
üçün bütün qüvvə və vаsitələri sə-
fərbər еtməklə dövlətçiliyin qоrun-
mаsı, asayişin və təhlükəsizliyin tə-
min еdilməsi ilə yаnаşı, həm də
tоrpаqlаrımızın аzаd оlunmаsındа
аndınа sаdiq qаlаcaqdır. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Daxili İşlər Nazirliyinin 

mətbuat xidməti

Naxçıvan polisi ictimai asayişin
etibarlı təminatçısıdır

2 iyul Azərbaycan Polisi Günüdür

    Hüquq-mühafizə sistemi müstəqil dövlətin ən mühüm təsisatların-
dandır. Dövlətin mühafizəsi, vətəndaşların hüquq və azadlıqlarının tə-
minatı, hüquqi cəmiyyət quruculuğu məsələləri bu sistemin inkişafı
ilə birbaşa bağlıdır. Dövlət yаlnız mükəmməl hüquqа əsаslаnаndа
güclü olur, vətəndаş yаlnız demokrаtik və ədаlətli hüquqlаrlа əhаtə
olunаndа аzаd olur. Аzərbаycаnın dövlətçilik tаrixində bu ənənələr
dаim əsаs götürülmüşdür. Hüquq-mühаfizə sistemində polisin rolu
isə bütün dövrlərdə xüsusi əhəmiyyət kəsb etmişdir.
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    Naxçıvan Muxtar Respublika-
sında iqtisadiyyatın aparıcı sahəsi
kimi sənayenin inkişaf etdirilməsi
diqqət mərkəzində saxlanılır. Bu
baxımdan yüksək texnologiyanın
tətbiqi ilə işləyən sənaye müəssi-
sələrinin yaradılması və hazır məh-
sulların ixrac bazarlarında real-
laşdırılması iqtisadiyyatın rəqabət
qabiliyyətinin artırılmasına mühüm
töhfədir. 
    Bu günlərdə “Cahan Pen plastik
məmulatları istehsalı və satışı”
MMC-nin istehsalı olan inşaat ma-
teriallarının Rusiya bazarlarına ilk
ixracı bu sahədə qazanılan uğur-
ların davamıdır. 

     Bu barədə cəmiyyətdən aldığımız
məlumatda bildirilir ki, 2018-ci ildə
əsaslı investisiya qoyuluşundan
sonra yenidən istifadəyə verilmiş
müəssisədə istehsal olunan 7 növdə,
160 adda məhsula həm daxili ba-
zarlarda, həm də xaricdə tələbat
artır. Azərbaycan brendi kimi ixrac
edilən bu məhsullar arasında PVC
qapı-pəncərə profil və aksesuarları,
hər ölçüdə içməli su və istiliyə da-
vamlı kompozit borular, 120 adda
fitinqs məmulatları mühüm yer tutur.
“Magna” əmtəə nişanı ilə xaricə
ixrac olunan və Rusiyanın Moskva
şəhərinə ilk olaraq 23 ton həcmdə
göndərilən məmulatların  bu ölkədə

yerli istifadəçilər tərəfindən həvəslə
alınacağı gözlənilir. “Cahan Hol-
dinq” Şirkətlər İttifaqının Rusiya
Federasiyasında açılmış satış ofisi
bununla bağlı zəruri işləri də həyata
keçirir. Qeyd edək ki, bundan əvvəl
“Cahan Holdinq”in Türkiyənin İqdır
şəhərində də satış ofisi fəaliyyətə
başlayıb. Eləcə də digər ölkələrə
də ixrac olunması nəzərdə tutulan
plastik məmulatlar 300-ə yaxın işçisi
olan müəssisənin iş imkanlarının
daha da genişlənməsinə və muxtar
respublikamızın xarici ticarət döv-
riyyəsinin artmasına mühüm töhfə
verəcək. 

- Əli CABBAROV

“Cahan Pen plastik məmulatları istehsalı və satışı”
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin ixrac imkanları artır

    Naxçıvan Muxtar Respublikası
Daşınmaz Əmlak və Torpaq Məsələ-
ləri üzrə Dövlət Komitəsində şəhər
və rayon idarələrinin əməkdaşları
üçün “Torpaqların idarə edilməsi,
onların istifadəsinə və mühafizəsinə
dövlət nəzarəti” mövzusunda qısa-
müddətli təlim keçirilib.
    Təlimi giriş sözü ilə komitənin
sədri Müslüm Cabbarzadə açaraq
bildirib ki, muxtar respublikada əha-
linin ərzaq məhsulları ilə etibarlı tə-
minatının möhkəmləndirilməsi məq-
sədilə əkinəyararlı torpaq sahələrinin
səmərəli istifadəsinə diqqət artırılıb,
torpaq ehtiyatlarının dövlət idarə -
etməsi mexanizmi mütəmadi olaraq
təkmilləşdirilib.
    Torpaq məsələləri şöbəsinin mü-
diri İntizar Həziyev “Torpaqların
idarə edilməsinin əsasları” mövzu-
sunda çıxış edərək bildirib  ki, komitə

torpaqların səmərəli idarə olunma-
sında, kadastr uçot işlərinin aparılması
istiqamətində elmi yeniliklərdən is-
tifadə etməklə fəaliyyətini daha da
təkmilləşdirib.
    Komitənin Yerquruluşu, torpaq
ehtiyatlarından istifadə və geodeziya,
xəritəçəkmə işləri sektorunun müdiri
Oqtay Məmmədov isə çıxışında qeyd
edib ki, dövlət tərəfindən torpaqların
mühafizəsi, təyinatı üzrə istifadəsi,
qeyri-qanuni istifadə hallarının qar-
şısının alınması məqsədilə mühafizə
zonaları müəyyənləşdirilib. Fiziki
və hüquqi şəxslər, bələdiyyələr mül-
kiyyətlərində olan torpaqlardan məq-
sədli təyinat üzrə istifadə etməli,
dövriyyədən əsassız çıxarılmasına
yol verməməli, onların mühafizəsi
sahəsində qanunla müəyyən edilmiş
qaydada tədbirlər görməli, əhali
 məlumatlandırılmalıdır. 
    Komitənin Torpaq kadastrı və qey-
diyyatı sektorunun aparıcı məsləhət-
çisi Samir Əkbərovun “Torpaq sa-
həsinin planı və ölçüsü” mövzusunda
çıxışı dinlənilib.
    Sonda iştirakçıların sualları ca-
vablandırılıb.

- Pərviz HACILI

Qısamüddətli təlim təşkil edilib

    İyunun 29-da Heydər Əliyev Mu-
zeyində Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Ali Məclisinin keçmiş deputatı,
1989-1992-ci illərdə Naxçıvan Qar-
nizonunun rəisi olmuş general-
 mayor Rostislav Slaboşeviçin
“Heydər Əliyevin vətəni haqqında
hərbçi deputatın xatirələri” kitabının
təqdimat mərasimi keçirilmişdir.
    Təqdimat mərasimində Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məclisi
Aparatı rəhbərinin müavini, Qanunçu -
luq və hüquq-mühafizə orqanları
ilə iş şöbəsinin müdiri Cəlil Rüstə-
mov çıxış edərək demişdir ki, bu
gün təqdimat mərasimi keçirilən
yeni nəşrin müəllifi Rostislav Sla-
boşeviç 1949-cu il iyunun 25-də
Minsk şəhərində anadan olmuşdur.
1966-cı ildə Xarkov Ali Tank Ko-
mandirləri Məktəbinə daxil olmuş,
oranı bitirdikdən sonra 1975-ci ilə
qədər Belarusda müxtəlif hərbi və-
zifələrdə xidmət etmişdir. 1979-cu
ildə Frunze adına Hərbi Akademi-
yanı bitirdikdən sonra Zaqafqaziya
Hərbi Dairəsinə alay komandirinin
müavini təyin olunmuş və Gürcüs-
tanın Duşeti şəhərində xidmət et-
mişdir. 1983-cü ilin avqustunda
Naxçıvan Muxtar Sovet Sosialist
Respublikasının Qıvraq kəndində
yerləşən hərbi hissədə alay koman-
dirinin birinci müavini təyin edilmiş,
1984-cü ildə isə Gəncə şəhərinə
alay komandiri vəzifəsinə keçirilmiş,
orada diviziya komandirinin müavini
vəzifəsinədək yüksəlmişdir. 1989-cu
ildə yenidən Naxçıvana qayıtmış,
buradakı 75-ci Motoatıcı Diviziyaya
komandir təyin edilmiş və 1992-ci

ilə qədər bu vəzifədə çalışmışdır.
    Diqqətə çatdırılmışdır ki, Nax-
çıvanda olduğu illərdə o, alay ko-
mandiri, diviziya komandirinin müa-
vini və diviziya komandiri vəzifə-
lərində xidmət etmiş, əvvəlcə pol-
kovnik-leytenant və polkovnik, daha
sonra isə general-mayor rütbəsinə
qədər yüksəlmişdir. Naxçıvan Mux-
tar Respublikasında xidmət etdiyi
zaman Slaboşeviç ictimai-siyasi
fəaliyyəti ilə də seçilmiş, yerli əha-
linin milli adət-ənənələrinə olan

münasibətinə görə ictimaiyyət ara-
sında böyük hörmət qazanmışdır.
Ümummilli lider Heydər Əliyevin
Naxçıvan Muxtar Respublikasına
rəhbərliyi dövründə  diviziyanın si-
lahlarının, hərbi sursatının qorunub
saxlanılması və Azərbaycan Ordu-
suna təhvil verilməsi üçün böyük
səy göstərmişdir. Eyni zamanda di-
viziyanın şəxsi heyəti ilə Naxçıvan
əhalisi arasında mehriban münasi-
bətlərin, dostluq əlaqələrinin ya-
ranmasına nail olmuşdur. Naxçıva-
nın müdafiəsində və Sədərək isti-
qamətində asayişin bərpa olunma-
sında göstərdiyi xidmətlər Rostislav
Slaboşeviçin əhali arasında nüfuzunu
xeyli artırmışdır. 
    Cəlil Rüstəmov Azərbaycan və
onun Naxçıvan Muxtar Respublikası
qarşısındakı xidmətlərinə görə Ros-
tislav Slaboşeviçə Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisi adından
təşəkkürünü bildirmiş, anadan ol-
masının 70 illiyi və müəllifi olduğu
“Heydər Əliyevin vətəni haqqında
hərbçi deputatın xatirələri” kitabının

təqdimatı münasibətilə onu təbrik
etmişdir. 
    Bildirilmişdir ki, “Əcəmi” Nəş-
riyyat-Poliqrafiya Birliyində yüksək
poliqrafik keyfiyyətdə nəşr olunmuş
“Heydər Əliyevin vətəni haqqında
hərbçi deputatın xatirələri” kitabı
ötən əsrin 90-cı illərində Naxçıvanın
ağır sosial-iqtisadi və siyasi vəziyyəti
ilə bağlı proseslərə həmin dövrün
mühüm vəzifəli şəxsinin gözü ilə
baxmağa imkan verir. Kitabda müəl-
lifin şəxsən iştirak etdiyi əhəmiyyətli

ictimai və dövlət fəaliyyəti ilə bağlı
faktlar toplanmışdır. Ümummilli
 lider Heydər Əliyevin Naxçıvan
Muxtar Respublikasının müdafiəsi
ilə bağlı gördüyü mühüm işlər ge-
neralın şahidi olduğu tarixi proseslər
kimi oxucuya çatdırılır. Bununla
yanaşı, ulu öndərin Naxçıvanda
yerləşən sovet ordusunun şəxsi he-
yətinin yerli əhali ilə münasibətlə-
rinin tənzimlənməsindəki xidmətləri,
xüsusilə dağılmış sovet iqtisadiyyatı
şəraitində qoşun hissələrinin təmi-
natına xüsusi diqqət yetirdiyi önə
çəkilir. Müəllif ümummilli liderin
gərgin iş şəraitində olmasına bax-
mayaraq, həmin dövrdə Naxçıvanda
rusdilli məktəbin fəaliyyətinin bərpa
etməsini böyük minnətdarlıqla qeyd
edir. Bu mənada, Rostislav Slabo -
şeviçin kitabı 1989-1992-ci illərdə
muxtar respublikada baş verən ic-
timai-siyasi hadisələrin öyrənilmə-
sində yeni yanaşmanı ortaya qoyan
mühüm tarixi sənəddir. 
    Vurğulanmışdır ki, kitabda Nax-
çıvan mətbəxinin zənginliyinə, Nax-

çıvan əhalisinin qonaqpərvərliyinə,
Naxçıvanın təbiətinin gözəlliyinə
həsr olunmuş ayrıca bölmələr də
vardır. Müəllif kitabda həmin dövrlə
bugünkü Naxçıvanı müqayisə edə-
rək inkişafın heyrətamiz olduğunu,
muxtar respublika rəhbərinin Nax-
çıvanın müdafiəsi və qorunması
üçün böyük işlər gördüyünü, müasir
ordu yaradıldığını, əhalinin həyat
səviyyəsinin yüksəldiyini böyük
qürurla qeyd edir, kitabın nəşrini
Naxçıvan və naxçıvanlılar qarşı-

sında mənəvi borcun ifadəsi kimi
dəyərləndirir. 
    1992-ci il avqustun 18-də 75-ci
Motoatıcı Diviziyanın silah-sursa-
tının Naxçıvana təhvil verilməsi
mərasimində ümummilli lider
 Heydər Əliyev demişdir: “Biz belə
hesab edirik ki, 75-ci Diviziyanın
tərkibində xidmət etmiş hərbi qul-
luqçular öz vətənlərinə – Rusiyaya,
Ukraynaya, Belarusiyaya qayıt-
dıqdan sonra belə Naxçıvanla öz
əlaqələrini kəsməyəcək, Azərbay-
canla həmin dövlətlər arasında
əlaqələrin yaradılmasında öz səy-
lərini əsirgəməyəcəklər”. Bu gün
Rostislav Slaboşeviçin yenidən Nax-
çıvanda olması, “Heydər Əliyevin
vətəni haqqında hərbçi deputatın
xatirələri” kitabını yazması onun
ulu öndər Heydər Əliyevin tövsi-
yələrinə nə dərəcədə sadiq olduğunu
bir daha təsdiq edir. 
    Tədbirdə AMEA Naxçıvan Böl-
məsinin sədri, akademik İsmayıl
Hacıyev, Əlahiddə Ümumqoşun Or-
dunun komandiri, general-leytenant

Kərəm Mustafayev, keçmiş hərbi
qulluqçu Sahib Səfərov çıxış edərək
bildirmişlər ki, ötən əsrin 90-cı il-
lərində Naxçıvan Muxtar Respub-
likası ulu öndər Heydər Əliyevin
rəhbərliyi ilə çətin sınaqlardan üzüağ
çıxaraq bu gün özünün hərtərəfli
inkişafını təmin etmişdir. Məhz ulu
öndərin əvəzolunmaz xidmətləri sa-
yəsində muxtar respublikada ilk
milli ordu hissələri yaradılmış, Nax-
çıvanın təhlükəsizliyi təmin edil-
mişdir. Görkəmli dövlət xadiminin
uzaqgörən siyasəti nəticəsində Sovet
İttifaqı, sonra isə Rusiya Federasi-
yasına məxsus silah-sursat, hərbi
texnika, təsərrüfat əmlakı və texniki
qurğular Azərbaycanın sərəncamına
verilmiş, ölkəmizin digər bölgələ-
rindən fərqli olaraq burada heç bir
dağıntı və talana yol verilməmişdir.
Naxçıvanda yerləşən 75-ci Motoatıcı
Diviziyanın zabit və əsgər heyəti,
onların ailə üzvləri, başda diviziya
komandiri general Rostislav Slabo -
şeviç olmaqla, 1992-ci ilin avqust
ayının 18-də xüsusi təyyarə ilə yola
salınmışlar. Bu gün Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisi Sədrinin
dəvəti ilə general Rostislav Vya-
çeslavoviç Slaboşeviçin 70 illik yu-
bileyində yenidən Naxçıvanda ol-
ması qədirbilən xalqımız üçün xüsusi
xidmətləri olmuş insanların unu-
dulmayacağının bariz nümunəsidir. 
    Çıxış edənlər general Slaboşeviçi
70 illik yubileyi və ərsəyə gətirdiyi
“Heydər Əliyevin vətəni haqqında
hərbçi deputatın xatirələri” kitabına
görə təbrik etmişlər.
    Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin keçmiş deputatı,
1989-1992-ci illərdə Naxçıvan Qar-
nizonunun rəisi olmuş general-mayor
Rostislav Slaboşeviç “Əcəmi” Nəş-
riyyat-Poliqrafiya Birliyində “Heydər
Əliyevin vətəni haqqında hərbçi de-
putatın xatirələri” kitabının yüksək
poliqrafik keyfiyyətdə nəşrinə və
yüksək səviyyəli təqdimatına görə
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Sədrinə minnətdarlığını
bildirmiş və imzaladığı kitabın bir
nüsxəsini Heydər Əliyev Muzeyinin
kitabxanasına hədiyyə etmişdir.

“Şərq qapısı”

“Heydər Əliyevin vətəni haqqında hərbçi deputatın xatirələri” 
kitabının təqdimatı olmuşdur

    Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən iyunun
30-da ümumi (9 illik) orta təhsil bazasında
orta ixtisas təhsili müəssisələrinə (kolleclərə)
qəbul olmaq istəyən əvvəlki illərin məzunları,
əvvəlki illərdə təhsil sənədi ala bilməyən və
eksternat qaydasında imtahan verən məzun-
ları, üzrlü səbəbdən bu ay keçirilən buraxılış
imtahanlarının (IX sinif) ikinci mərhələsində
iştirak edə bilməyən cari ilin məzunları,
orta ixtisas təhsili müəssisələrinin müsabi-
qəsində orta məktəbdə təhsil aldıqları böl-

mədən fərqli bölmə üzrə iştirak etmək istəyən
Azərbaycan və ya rus dili fənləri üzrə imtahan
verən cari ilin məzunları, orta ixtisas təhsili
müəssisələrinin müsabiqəsində buraxılış im-
tahanı çərçivəsində verilən xarici dil fən-
nindən fərqli xarici dil fənni üzrə iştirak
etmək istəyən cari ilin məzunları üçün im-
tahanlar keçirilib.

    İmtahanlar Bakı, Naxçıvan, Gəncə, Şəki,
Zaqatala, Qax, Balakən, Bərdə, Göyçay,
Şirvan, Xaçmaz və Lənkəran şəhərlərində
təşkil olunub. Eyni vaxtda – saat 1100-da
başlanıb, 3 saat davam edən imtahanda
6461 nəfər iştirak edib. İmtahanların idarə
olunmasına 21 ümumi imtahan rəhbəri,
50 imtahan rəhbəri, 536 nəzarətçi-müəllim

ayrılıb.
    Naxçıvan Muxtar Respublikasında Nax-
çıvan şəhər 14 nömrəli tam orta məktəbdə
keçirilən, 336 abituriyentin iştirak etdiyi im-
tahana 32 nəzarətçi-müəllim, 300 imtahan
rəhbəri cəlb edilib. İmtahan təlimata uyğun
şəkildə keçirilib, abituriyentlərin öz bilik sə-
viyyələrini nümayiş etdirmələri üçün zəruri
şərait yaradılıb.
    Nəticələr yaxın günlərdə elan ediləcək.

- Güntac ŞAHMƏMMƏDLİ 

Növbəti imtahanlar keçirilib
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19-26 iyun 2019-cu il tarixlərdə Türkiyənin Rizə
şəhərində cüdo üzrə təlim-məşq toplanışı keçirilib.
Həmin toplanışda Azərbaycan komandasının tər-
kibində Naxçıvan Muxtar Respublikası Güləş Fe-
derasiyasının iki idmançısı da iştirak edib. 

Təlim-məşq toplanışı bitdikdən sonra Trabzon
şəhərində cüdo üzrə Qara dəniz turniri keçirilib.
Turnirdə iştirak edən iki idmançımız uğurlu nəticələrlə
adlarını qaliblər sırasına yazdırıblar. Belə ki, Rauf

Cabbarov 55, Qalib Qaybalıyev isə 50 kiloqram çəki dərəcəsində gümüş
medal qazanıblar.
    Qaliblər diplom və medallarla mükafatlandırılıblar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası  Gənclər və 
İdman Nazirliyinin mətbuat xidməti

Cüdoçularımızdan böyük uğur

    Şahbuz rayonunda yerləşən
Ağbulaq İstirahət Mərkəzində
təşkil olunan “Yay məktəbi”nə
start verilib.
    Mərkəzin ilk qonaqları az-
təminatlı, qaçqın və məcburi
köçkün, şəhid ailələrinin uşaq-
ları, hər iki valideynini itirmiş
və valideyn himayəsindən
məhrum uşaqlar olub. Ümumilikdə,
45 uşağın iştirak etdiyi dördgünlük
“Yay məktəbi”ndə Ağbulaq kəndi
ərazisinə ekskursiya, müxtəlif idman
və əyləncəli oyunlar, yazı və digər
müsabiqələr, intellektual yarışlar,
diskussiya və seminarlar, oxunması
zəruri olan kitabların mütaliə və mü-
zakirəsi təşkil edilib. Bundan başqa,
Azərbaycan filmləri nümayiş olunub,
Məhəmməd Tağı Sidqi adına Nax-
çıvan Dövlət Kukla Teatrının kol-
lektivi tərəfindən səhnəciklər də gös-
tərilib, Şahbuz Rayon Mədəniyyət
Şöbəsinin musiqiçiləri konsert pro -
qramı ilə çıxış ediblər. 
    İstirahət müddətində keçirilən

müsabiqə və yarışlarda fəallıq gös-
tərən uşaqlar mükafatlandırılıblar.
“Yay məktəbi” müddətində uşaqlar
Naxçıvan mətbəxinin ləziz yemək-
ləri ilə təmin olunublar.
    Qeyd edək ki, “Yay məktəbi”
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Sədri yanında Bilik Fon-
dunun təşkilatçılığı ilə Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ailə, Qadın
və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət
Komitəsi və Həmkarlar İttifaqları
Şurası  tərəfindən təşkil olunub.

       Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri

üzrə Dövlət Komitəsinin
mətbuat xidməti

“Yay məktəbi”nə  start verilib

    Sual: Yanğın təhlükəsizliyi qay-
dalarının pozulması və ya yerinə
yetirilməməsi hansı məsuliyyətə
səbəb olur?
    Cavab: İnzibati xətalar qanun-
vericiliyinə əsasən mülkiyyət for-
masından asılı olmayaraq, müəssisə,
idarə və təşkilatlarda, ictimai yer-
lərdə, anbarlarda, yataqxanalarda
və ya digər yaşayış sahələrində,
meşələrdə və nəqliyyatda yanğın
təhlükəsizliyi standartlarının, nor-
malarının və qaydalarının tələblə-
rinin pozulmasına və ya yerinə ye-
tirilməməsinə görə fiziki şəxslərə
xəbərdarlıq edilir və ya onlar iyirmi
manatdan otuz manatadək məbləğdə
cərimə edilir. Vəzifəli şəxslərə xə-
bərdarlıq edilir və ya onlar yüz
manatdan yüz əlli manatadək məb-
ləğdə, hüquqi şəxslər isə üç yüz

əlli manatdan beş yüz manatadək
məbləğdə cərimə edilir. Eyni hərə-
kətlərin yanğına qarşı xüsusi rejim
şəraitində törədilməsinə görə fiziki
şəxslər otuz manatdan əlli manata-
dək, vəzifəli şəxslər yüz əlli ma-
natdan iki yüz manatadək, hüquqi
şəxslər isə beş yüz manatdan yeddi
yüz əlli manatadək məbləğdə cərimə
edilirlər.
    Həmçinin əkin yerinin yandı-
rılmasına görə, fiziki şəxslər dörd
yüz manatdan altı yüz manatadək,
vəzifəli şəxslər min beş yüz ma-
natdan iki min manatadək, hüquqi
şəxslər isə beş min manatdan altı
min manatadək məbləğdə cərimə
edilirlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Prokurorluğunun Hüquqi təminat

və informasiya şöbəsi

Hüquqi maarifləndirmə günün tələbidir

    Doğma və qədim diyarımızın
gündən-günə çiçəklənməsi, sosial -
iqtisadi inkişafı və mövcud turizm
imkanları tələbata uyğun yeni xid-
mət sahələrinin yaradılmasını da
zərurətə çevirir. Aparılan qurucu-
luq işlərində də bu amil əsas
 götürülür.
    Xüsusən yay aylarında həm yerli
sakinlər, həm də muxtar respubli-
kamıza gəlmiş qonaqlar şəhərimiz-
dəki müasir restoran və digər iaşə
müəssisələrinin xidmətlərindən tez-
tez istifadə edir, istirahətlərini yaxşı

keçirməyə çalışırlar. Naxçıvan şə-
hərində müasir memarlıq üslubunda
tikilən “Görüş yeri” kafesi də fəa-
liyyətə başladığı dövrdən yerli sakin -
lərin və şəhərimizin qonaqlarının
sevimli məkanına çevrilib.
    Fotomüxbirimizlə birlikdə işdən
sonra həm istirahət etmək, həm də
kafe haqqında məlumat əldə etmək
üçün sözügedən ünvana yola düşü-
rük. Bizi kafedə müəssisə rəhbərinin
köməkçisi Emin Ələkbərli qarşılayır.
Söhbətimiz zamanı bildirir ki, başlıca
məqsədimiz müştərilərə yüksək -
keyfiyyətli xidmət etməkdir. Gülərüz
personalın göstərdiyi operativ və
mədəni xidmətlə yanaşı, gələn qo-
naqların rahat istirahəti üçün burada
hər cür şərait yaradılıb. Xeyli sayda
işçinin çalışdığı restoranda qonaqları
qarşılayıb yola salan xidməti per-
sonalın peşəkarlığına, əcnəbi dil bil-
məsinə xüsusi fikir verilir, onların
əməkhaqlarının yüksək olması da
diqqətdə saxlanılır.
    Emin Ələkbərli bizi müəssisənin
bölmələri ilə də tanış edir. O deyir
ki, “Görüş yeri” kafesi 2018-ci ildən
fəaliyyətə başlayıb. Ötən müddət ər-
zində müəssisənin xidmətlərindən
istifadə edənlərin sayı xeyli artıb.
Kafe zirzəmi ilə birlikdə üç mərtə-
bədən ibarətdir. Ümumi sahəsi 2457
kvadratmetr olan kompleks 3 fərqli
istiqamət üzrə fəaliyyət göstərir. Bi-
nanın birinci mərtəbəsində “Bullet”
Steak House xüsusi reseptləri əsa-
sında ət və ət məhsullarından müxtəlif
təamlar hazırlanır. Menyu üzrə hər
bir təamın xammalının öz xüsusi
saxlanma üsulu və temperaturu var.
Restoranın mətbəxində hazırlanan
yeməklər xüsusi kulinar incəliklərə
diqqət yetirilərək və vizual servisə
önəm verilərək müştərilərə təqdim
olunur. Xalqımızın milli mətbəxinə,
eləcə də dünya mətbəxinə xas olan
yeməklərin ustalıqla hazırlanıb yük-
sək zövqlə masalara təqdim olunması
üçün hər detala diqqət edilir, keyfiyyət

tələbinə ciddi yanaşılır.
    Emin müəllim bizi binanın birinci
mərtəbəsi ilə tanış edərkən sevinclə
bir-biri ilə sohbətləşən, şən gülüşləri
ətrafa dolan uşaqlar diqqətimi çəkdi.
Onların masasına yaxınlaşdım. Nə-
vələri ilə istirahət edən Rauf Bay-
ramov burada ilk həmsöhbətim oldu.
O qeyd etdi ki, elə ki tətil vaxtı
gəldi, insanlar bütün yorğunluqlarını
istirahətlə əvəzləmək istəyirlər. Əv-
vəllər belə gözəl şəraitə malik müəs-
sisələr olmadığından insanlar öz is-
tirahətlərini lazımınca təmin edə bil-

mirdilər. Zaman xeyli dəyişib, muxtar
respublika sakinlərinin hər biri ölkə -
mizdə geniş vüsət alan sosial-iqtisadi
inkişafı bütün sahələrdə, şəxsi hə-
yatında hiss edir.
    Həmsöhbətim deyir ki, gözəl is-
tirahət etmək, mənalı vaxt keçirmək
istəyənlər üçün “Görüş yeri” kafesi
əla yerdir. Bura mənim nəvələrimlə
vaxt keçirdiyim gözəl məkanlardan
biridir. Buraya gələn zaman bizi xoş
qarşılayır, gözəl xidmət göstərirlər.
Yeməkləri dadlıdır və menyuda çeşid
boldur. Ən əsası isə qiymətlər də
münasibdir. Mən də nəvələrimlə
tez-tez buraya gəlib təamlardan dadır,
istirahət edirik.
     Həmsöhbətimdən ayrılıb bina ilə
tanışlığımızı davam etdiririk. Öyrənirik
ki, binanın ikinci mərtəbəsində, əsasən,
“CHEF” markası ilə fastfood yeməklər
hazırlanır. “CHEF” markası muxtar
respublikamızda yaradılmış dünya
standartlarına cavab verən fastfood
məhsullarının ümumi adıdır. Bu ye-
məklərin hazırlanmasında yerli ərzaq
məhsullarından istifadə olunur. Mar-
kanın məqsədi yüksəkkeyfiyyətli məh-
sullar ilə müştərilərə xidmət göstərmək,
yerli məhsulların dadlarını və mətbəx
ənənəmizi dünyaya yaymaqdır. 
     Qeyd edək ki, burada istifadə
edilən avadanlıqlar dünyanın inkişaf
etmiş ölkələrinin standartlarına tam
cavab verir. Fastfood yeməklərinin
hazırlandığı özünəxidmət prinsipi ilə
fəaliyyət göstərən bu məkan günün
istənilən saatında gənclərin daha çox
üz tutduğu yerdir. Binanın bölməsi
ilə tanış olduğumuz zaman öz ye-
məklərini götürüb masa ətrafında əy-
ləşən gənclərə yaxınlaşır və onların
kafe haqqında təəssüratlarını öyrənirik. 
    Naxçıvan Dövlət Universitetinin
tələbəsi olan Adebusalo Owoade
qeyd edir ki, bu kafe universitet im-
tahanlarından sonra stress və yor-
ğunluğumuzu çıxarmaq məqsədilə
üz tutduğumuz məkandır. Ona görə
ki, Naxçıvanda ən yaxşı fastfood

yeməkləri məhz bu kafedə hazırlanır.
Bundan əlavə, bir tələbə üçün ən
əsas məsələ qiymətlərin münasib
olmasıdır. Kafedə bizim ən çox mü-
raciət etdiyimiz fastfood yeməklə-
rinin hamısının qiyməti bizim üçün
uyğundur. Yoldaşlarımızla vaxtımızın
çoxunu burada keçiririk. 
     Daha sonra üçüncü mərtəbədə
yerləşən “Chocha” şokolad evi ilə
tanış oluruq. Öyrənirik ki, bu şokolad
evi Naxçıvanda yaranmış yerli bir
markadır. Şokolad evində isti və sə-
rinləşdirici içkilər, müxtəlif şokoladlar,

həmçinin xüsusi qablaşdırılmış müx-
təlif müalicəvi otlar, meyvə quruları,
çərəzlər təqdim edilir. Burada “Chocha”
adı altında hazırlanmış xüsusi hə-
diyyəlik paketlər də əldə etmək müm-
kündür. Eyni zamanda burada Nax-
çıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi
Sədrinin müvafiq sərəncamına əsasən
oxunması zəruri olan kitablardan iba-
rət kitabxana da yaradılıb. 
    Şokolad evində diqqətimizi çəkən
məqam buranın çox sakit olması
idi. Səbəbini soruşduqda bildirildi
ki, buraya müraciət edən müştərilər
onlar üçün yaradılan kitabxanadan
istifadə edərək mütaliə edirlər. Bu
səbəbdən də onlara daha rahat şəkildə
mütaliə etmələri üçün kitabxana
 aurası yaradılıb.
    Burada mütaliə edənlər az deyildi.
Onlardan biri – Zeynəb Alışova ilə
həmsöhbət olduq. O qeyd etdi ki,
Naxçıvan Dövlət Universitetinin tə-
ləbəsidir. Asudə vaxtlarında rəfiqələri
ilə birlikdə kafeyə gəlir, burada ye-
məklərdən yeyir, şokolad evində isə
çay süfrəsi arxasında mütaliə edirlər. 
    Zeynəb Alışova deyir ki, belə
yerlərin fəaliyyət göstərməsi, xüsusən
gənclər üçün çox sevindiricidir. Çün-
ki asudə vaxtlarını həm nəfis təam-
lardan dadaraq, həm də mütaliə edə-
rək keçirə bilirlər.
     Burada mütəmadi olaraq sakinlərin
istirahətlərini daha mənalı keçirmələri
üçün konsert pro qramları təşkil olunur,
həftədə bir neçə dəfə müştərilərə
canlı musiqi xidməti də göstərilir.
Bundan əlavə, müştərilər özəl gün-
lərini  bu məkanda keçirmələri üçün
də kafemizə müraciət edə bilərlər.
    Şübhəsiz, təkcə ölkəmizin deyil,
dünyanın ən təmiz, gözəl şəhərlə-
rindən biri olan Naxçıvanda fəaliyyət
göstərən belə xidmət obyektləri həm
muxtar respublika sakinlərinin mə-
nalı istirahətinə, həm əlavə turist
cəlbinə, həm də yeni xidmət sahə-
lərinin yaranmasına imkan verir.

- Pərviz HACILI

Gəncliyin dəyişməz əyləncə məkanı – “Görüş yeri”

Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə 1 iyul 2019-cu il
tarixə taxıl biçininin gedişinə dair məlumat

S
/№

Şəhər və 
rayonlar 

Biçiləcək 
taxıl sahəsi

(hektar)

Biçilən
taxıl sahəsi
(hektar)

Məhsul
istehsalı

(ton)

Məhsuldarlıq
(sentner)

1. Naxçıvan şəhəri 1035 393 1145 29,1

2. Şərur rayonu 4127 320 1016 31,8

3. Babək rayonu 10610 3951 12177 30,8

4. Ordubad rayonu 1685 1225 3498 28,6

5. Culfa rayonu 6553 2680 8068 30,1

6. Kəngərli rayonu 5210 2870 8457 29,5

7. Şahbuz rayonu 1616 - - -

8. Sədərək rayonu 2472 572 1958 34,2

Naxçıvan Muxtar
Respublikası üzrə cəmi: 33308 12011 36319 30,2

İtmişdir
İbrahimov Tahir Yusif oğlunun adına olan sürücülük

vəsiqəsi itdiyindən etibarsız sayılır.
* * *

Şərur rayonu, Maxta kənd sakini Baxşəliyev Məhər-
rəm Əli oğlunun adına verilmiş JN-290 inventar nömrəli
dövlət aktı itdiyindən etibarsız sayılır.

* * *
Zeynallı Müşviq Yadulla oğlunun adına olan

MH-0064841 və MH-0064840 inventar nömrəli daşınmaz
əmla kın dövlət reyestrindən çıxarışı itdiyindən etibarsız sayılır.

* * *
Zeynallı Müşviq Yadulla oğlunun adına olan 004241

və 004701 inventar nömrəli torpaq sahəsinin plan və ölçü -
sü itdiyindən etibarsız sayılır.

* * *
Əliyev Bayram Becan oğlunun adına olan 0003977 se-
riya nömrəli torpaq sahəsinin çıxarış, plan və ölçüsü
 itdiyindən etibarsız sayılır. 


